
Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2018. GODINA

Redni broj
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugoovra

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora

1. JN 01/2018 jednostavna nabava 19.12.2018.
60.472,80 kn 

bez PDV-a

19.12.2018. -               

19.02.2019.

Tokić trgovina d.o.o., 

Av. Dubrava 236, 

Zagreb

24.01.2019.
75.591,00 kn s 

PDV-om



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2019. GODINA

Redni broj
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugoovra

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora

1.  _  _  _  _  _  _  _  _



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2020. GODINA

Redni broj
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugoovra

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora

1. JN 1/2020 jednostavna nabava 13.1.2020.
32.400,00 kn 

bez PDV-a

13. 1. 2020. -               

31. 01. 2020.

Zdravstveni centar 

Novamed d.o.o., 

Zagreb, Av. Većeslava 

Holjevca 23

31.01.2020.
32.400,00 kn 

bez PDV-a



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2021. GODINA

Redni broj
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugoovra

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora

1.  _  _  _  _  _  _  _  _



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16,114/22) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2022. GODINA

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave CPV Broj objave iz 

EOJN RH

Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Naziv i OIB podugovaratelja Datum 

sklapanja

Oznaka/broj 

ugovora

Rok na koji 

je sklopljen

Iznos bez 

PDV-a

Iznos PDV-a Ukupni 

iznos s PDV-

om

Ugovor se 

financira iz 

fondova EU

Datum 

izvršenja

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om

Obrazloženj

a

Datum objave Datum 

ažuriranja

7./2022. zdravstveni 

(sistematski) 

pregled 

djelatnika

85147000

 -

Jednostavna 

nabava

NOVA MED - 

zdravstveni centar 

66495042088
 -

14.12.2022 Klasa:406-

05/22-01/11

Urbroj:251-285-

22-01-1

31.12.20

22.

31.000,0

0 HRK

0,00 

HRK

31.000,0

0 HRK

Ne 31.12.20

22.

31.000,0

0 HRK

27.12.2022

Napomena



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16, 114/22) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

            2023. GODINA

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave CPV Broj objave iz 

EOJN RH

Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Naziv i OIB podugovaratelja Datum sklapanja Oznaka/broj 

ugovora

Rok na koji 

je sklopljen

Iznos bez 

PDV-a

Iznos PDV-a Ukupni 

iznos s PDV-

om

Ugovor se 

financira iz 

fondova EU

Datum 

izvršenja

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om

Obrazloženj

a

Datum objave Datum ažuriranja

7./2023. sistematski 

pregled 

zaposlenika

85147000 Jednostavna 

nabava

NOVA MED - 

zdravstveni centar 

66495042088

16.11.2023 KLASA: 406-

05/23-01/1

URBROJ: 406-

05/23-01/1-10

31. 12. 

2023.

6.409,28 

EUR

0,00 

EUR

6.409,28 

EUR

Ne 31. 12. 

2023.

6.409,28 

EUR

27.11.2023

Napomena



Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16, 114/22) objavljuje se

PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA

2024. GODINA

Evidencijski 

broj nabave

Predmet 

nabave

CPV Broj objave 

iz EOJN RH

Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB 

ugovaratelja

Naziv i OIB 

podugovarat

elja

Datum sklapanja Oznaka/broj ugovora Rok na koji 

je sklopljen

Iznos bez 

PDV-a

Iznos PDV-a Ukupni 

iznos s PDV-

om

Ugovor se 

financira iz 

fondova EU

Datum 

izvršenja

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om

Obrazloženj

a

Datum objave Datum ažuriranja

5./2024. tekuće i 

investicij

sko 

održavan

je

45453100 Jednosta

vna 

nabava

Obrt za 

usluge 

"ELEKTR

O-ČIČA", 

Metković 

OIB 

5536633

7928

11.3.2024. 0803U/2024/AM 5 

mjeseci

3.207,75 

EUR

826,94 

EUR

4.134,69 

EUR

Ne 19.3.2024. 19.3.2024. 

Napomena


